

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน  
ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด ทางหลวงหมายเลข 308  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงวังทองหลางอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,999,454.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง  
 (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,900.000	1.73	5,017.00	1.3335	2.30	6,690.16
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	150.000	46.07	6,910.50	1.3335	61.43	9,215.15
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	155.000	50.67	7,853.85	1.3335	67.56	10,473.10
4	4. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,630.000	296.70	780,321.00	1.3335	395.64	1,040,558.05
5	5. SAND FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	210.000	277.13	58,197.30	1.3335	369.55	77,606.09
6	6. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	265.000	452.08	119,801.20	1.3335	602.84	159,754.90
7	7. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	350.000	524.20	183,470.00	1.3335	699.02	244,657.24
8	8. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	1,700.000	30.49	51,833.00	1.3335	40.65	69,119.30
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	1,700.000	11.89	20,213.00	1.3335	15.85	26,954.03
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,700.000	225.13	382,721.00	1.3335	300.21	510,358.45
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,700.000	224.60	381,820.00	1.3335	299.50	509,156.97

วรพงษ์ ขวาทอง

09 เมษายน 2567 14:42:08

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง  
 (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	ม.	112.000	3,334.74	373,490.88	1.3335	4,446.87	498,050.08
13	13. R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C. P. Ø 1.20 M. (WITH R.C. COVER)	แห่ง	10.000	22,788.48	227,884.80	1.3335	30,388.43	303,884.38
14	14. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	ม.	20.000	1,615.68	32,313.60	1.3335	2,154.50	43,090.18
15	15. RETAINING WALL TYPE 1B (H < 0.60 M.)	ม.	60.000	1,052.54	63,152.40	1.3335	1,403.56	84,213.72
16	16. RETAINING WALL TYPE 2A (H = 0.61 - 1.40 M)	ม.	60.000	3,164.64	189,878.40	1.3335	4,220.04	253,202.84

วรพงษ์ ขวาทอง

09 เมษายน 2567 14:42:08

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง  
 (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. CONCRETE CURB AND GUTTER WITH GRATING	แห่ง	10.000	1,419.24	14,192.40	1.3335	1,892.55	18,925.56
18	18. CONCRETE CURB AND GUTTER	ม.	96.000	575.53	55,250.88	1.3335	767.46	73,677.04
19	19. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB BLOCK (DWG.NO.DO11/PMB-101)	ตร.ม.	540.000	396.64	214,185.60	1.3335	528.91	285,616.49
20	20. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	200.000	289.46	57,892.00	1.3335	385.99	77,198.98
21	21. PEDESTRIAN BRIDGE LENGTH 54.00 M.	แห่ง	1.000	4,329,197.53	4,329,197.53	1.2589	5,450,026.77	5,450,026.77
22	22. BUS STOP SHELTER TYPE " I "	แห่ง	2.000	83,815.93	167,631.86	1.3335	111,768.54	223,537.08
23	23. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	17,613.66	17,613.66	1.3335	23,487.81	23,487.81
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,999,454.37</b>

วรพงษ์ ขวาของ

09 เมษายน 2567 14:42:08

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง  
(ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด รหัสงาน 31710 ทางหลวงหมายเลข 308 ตอน ทางเข้าบางปะอิน ที่ กม.0+370 (หน้าหมู่บ้านร่มรื่นการ์เด้นวิลล์) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาของ  
( วรพงษ์ ขวาของ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว  
( ศิริพงษ์ น้ำแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ อุตมมณีธนกิจ  
( ธีรยุทธ อุตมมณีธนกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาของ

09 เมษายน 2567